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INFO TILL VÅRA MEDLEMMAR 

våren 2025 
 
 

 

BÄSTA MEDLEMMAR! 
Hoppas ni haft en riktigt fin vår även om aprilvädret verkligen gjort skäl för namnet i år. 
Snart närmar sig sommaren, och kansliet är stängt 19.6–3.8. Hörselrådgivningen på 
HandiCampen är stängd samma tid, i Godby är det uppehåll i juli och augusti. 

HÖRSELRÅDGIVARNA håller öppen mottagning onsdagar 16:00-17:30 i HandiCampen  
samt första helgfria onsdagen i månaden i Källbo skolbiblioteks sagorum kl. 15-17:30. 

HÖRHJÄLPMEDELSEXPERT och AUDIONOM  
Dick Lundmark besöker oss 13.5 och 10–11.6   
Audionom Anna Lindbom besöker oss 7.5 och 10.6.  
Tidsbokning görs på tel. 21 365 under kansliets öppettider eller via e-post: info@horsel.ax 

EXTRAINSATT MEDLEMSMÖTE på Handicampen 15 maj kl. 18:00 
På grund av förseningar kunde inte bokslut fastställas på vårmötet 22.4, föreningens 
medlemmar kallas därmed till extrainsatt möte torsdag 15 maj kl. 18:00 på HandiCampen.  

MEDLEMSTRÄFFAR på Handicampen 
Torsdag 15 maj, då kommer vi att prata hur sol och värme påverkar hörseln och 
hörapparaterna. Givetvis kommer det fortfarande finnas utrymme för att diskutera tinnitus, 
meniere samt andra problem med hörseln som ni kan uppleva. 
Våra träffar är kl. 18:00 på HandiCampen. 

HÖRSELRÅDGIVARNA BESÖKER ÄLDREBOENDEN juni 
Vi åker ut till alla äldreboenden på fasta Åland för att rengöra hörapparater och svara på 
frågor. Besöken kommer utannonseras i respektive kommunblad samt på föreningens 
hemsida. Vi kommer försöka påminna om det i tidningarnas kalendersidor. 
Vi kommer även att åka ut till skärgården i slutet av juni, vi diskuterar fortfarande ett möjligt 
samarbete med ÅHS så planerna är inte fastslagna. 

SOMMARUTFLYKT MED VÅRT HJÄRTA tisdag 17 juni kl 13-20 
Vi åker ut till Rödhamn med Sunnan II, på vägen ut serveras kaffe och bulle,  
på vägen hem middagsbuffé inkl. kaffe. Sista anmälningsdag tisdag 27 maj.  
Begränsat antal platser, först till kvarn gäller. Vid stort intresse kan det bli  
aktuellt med en helgutfärd i slutet av sommaren. OBS! Ny hamnplats. 
Pris 70€/medlem, måltidsdryck ingår ej. 

KONSTVANDRING PÅ ANDERSUDDE 26 augusti kl. 13:30-15:30 
Vi guidas runt i den fantastiska konstsamlingen på Andersudde. Samling vid bussplan 13:30, 
påstigning längs vägen är möjlig, meddela vid bokning.  
Medlemmar som inte varit till Andersudde har förtur, de som stod på väntelista ifjol har plats 
till detta tillfälle men behöver bekräfta att de kommer med senast 18 augusti. 
Anmälningen öppnar måndag 11 augusti kl. 9:00 (e-post skickade före detta beaktas inte) 

 


